(CĐGD Thành phố sẽ nhận đăng ký, nộp tiền đến đúng số 150  suất - đợt 1, 80 suất  – đợt 

2 và sẽ ngưng nhận đăng ký)  

- Địa điểm đăng ký: Văn phòng Công đoàn Giáo dục Thành phố, P. 4.2 - Tầng 4, số 66-68 

Lê Thánh Tôn, Quận 1; 

- Số tiền: Chi phí mỗi cháu cho một đợt trại là: 1.200.000 đồng (Một triệu hai trăm ngàn 

đồng). Đề nghị CĐCS in và cung cấp cho các cháu cùng gia đình tham gia trại hè Chương trình và 

Nội quy Trại hè năm 2016 (đính kèm). 

Ban Thường vụ CĐGD Thành phố rất mong công đoàn cơ sở có kế hoạch triển khai, tranh 

thủ sự hỗ trợ của chính quyền, lãnh đạo đơn vị để tạo điều kiện cho các cháu được tham dự trại hè